Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

Об утверждении тарифов  на услуги и работы, выполняемые Первомайским

муниципальным унитарным производственным предприятием «Коммун-

сервис» Киясовского района на 2023 год

Принято Советом депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                              22  декабрь 2022 года

В соответствии с п.11, 26 части 1 статьи 26, п.16 части 2 статьи 30 Устава

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики, Совет депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

РЕШАЕТ:

        1. Утвердить прилагаемые тарифы  на услуги и работы, выполняемые

Первомайским муниципальным унитарным производственным предприятием

«Коммун-сервис» Киясовского района на 2023 год.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики», разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления Киясовского района.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                                      И.М. Сибиряков

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики»                                                                       С.В. Мерзляков

с. Киясово

22 декабря 2022 года

№  234